[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2015
	№ 1383

                                                        г.Боровичи
О направлении на утверждение в Совет депутатов городского               поселения города Боровичи проекта внесения изменений                            в Генеральный план городского поселения города Боровичи
Во исполнение  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской    Федерации, рассмотрев проект внесения изменений в Генеральный план городского поселения города Боровичи, утвержденный решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 85,  с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план       городского поселения города Боровичи от 28.05.2015, действуя от имени     Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 об осуществлении Администрацией Боровичского муниципального района      части  полномочий Администрации города Боровичи  по решению вопросов  местного значения, Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 направить  на утверждение  в  Совет депутатов городского поселения города Боровичи  проект внесения изменений в Генеральный план городского поселения города Боровичи, утвержденный решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 85, с приложением  протокола  и заключения  о результатах публичных слушаний  по рассмотрению проекта внесения изменений в Генеральный план  городского поселения города Боровичи, утвержденный решением Совета депутатов Боровичского городского поселения 25.10.2011 № 85, от 28.05.2015.

Заместитель

Главы администрации района   И.А. Шуневич

кн